llpomokosn copesHogaHuUU

Ky6ok dhegepaumm cpean HaumHaOLWMX CNOPTCMEHOB

HanmeHoBaHue TypHupa:
ypHvPp Nno aKkpob6aTU4eCKOMY POK-H-pornny

[lata copeBHOBaHWiA; 25 pekabpsa 2016 roga

MecTo copeBHOBaHWI: r. MockBa, BapwaBckoe wocce, aom 118, kopnyc 1, «<MockoBCckum
LeHTp 60eBbIX UCKYyCCTB»

OpraHusaTop: HenapTameHT chnanyeckomn KynbTypbl U cnopTa ropoaa MockBbl
denepauus akpobaTMUECKOro pok-H-porna ropoga MockBbl

PenTuUHrosbln KO3hMULMEHT TypHUpa: 0

Cyneiickas konnerus:

FnaBHbIi cyabsa MaHdepos Anekceit / 1K
3am . cyabm (Tex. cyabs) [Oepkau EneHa / BK

FnaBHbIN cekpeTapb Mawkos Anekcangp / 3K
3aM. rn. cekpeTtaps TaHakbaeB JaHuun / 3K

JInHelHbIE CyAbMU:

Cyobs A EpmakoBa BukTopus 3K MockBa
Cyopbss B Yctioros Hukuta 3K MockBa
Cyobss C Topbuk Codbs 3K MockBa
Cyobs D KaHgupatos Oner 3K Mockga
Cyopbs E  MyxaueBa Tamapa 3K MockBa
Cyobss F  TanaHuH MNaeen 3K MockBa
Cyobs G HeukuHa Jdapbs 3K MockBa
Kny6bl yyacTHUKM MnaHeta CLL N229 «XaMOBHUKMN»

AxTapec CLLU N229 «XaMOBHWKW»

PPK «LleHTpanbHbIli», CLLIOP N2 25

Dance

KoHTHeHT CLL N229 «XaMOBHUKN»

CK «®EHNKC», CLLU N229 «XaMOBHWKK»

"paropu-Tacc CLU N229 «XaMOBHUKMN»

®opTtuyc, LLCMO «CAMBO-70» oTa-e «CeBacTomnosibCKuin»
TaHuknacc, ota-e «Ceactononbckuin» LIO «CAMBO-70»
Mo3ntue CLU N229 «XaMOBHUKWN»

Cnaptak ®CO HOHocTb MocKBbI

Crapt, CLLOP N225

Tpuymo, CLLUOP «TpyaoBble pe3epBbl»

Pok-Apaie CLLU N229 «XaMOBHUKU»

Ixamn, CLL N229 «XaMOBHWUKN»

PK «PokPuTM» CLL N229 «XaMOBHUKUN»

B-17 CLU N929 «XaMOBHUKU»

CosBe3aue



Pe3ynbtaTtbl COpEeBHOBAHMWMIA:

«E Knacc MUKCT» ManbuyMKU U AEeBOYKU

Mectro Homep

1

Y4yacTHUKHU

Bpbinésa Anuca
AbpamoB AnekcaHap
O6peskoBa AHacTacua
Crapoaybues Amutpui
MpuxoabKo YnbaHa
KynpuH Bnagucnas
fopenosa Mapwus
UHKUH Bnagnmmnp
NokyHoBa [apba
Yenbuos [aHunn
MapanuHa Codba
PycuHoB ApTém
KynauyeHkosa lMNonnHa
Bonouyan UeaH

«D Knacc MUKCT» IOHOLWIN U AEBYLWIKHU

Mecto Homep

1

YyacTHUKK

MpuxoabKko Apocnasa
bybHoB Knupunn
HoepT /Inza-Mapu
Kocos Amutpuii
OscAaHHMKOBA HOnna
AybuHnn Oumntpnii
byxTeeBa BepoHuKa
PbixkoB Tumodein
Catgaposa Anuca
KoHoHeHKo Erop
KapenuHa Bapsapa
MoxoruH daHuna

2007
2007
2008
2008
2009
2007
2009
2010
2011
2011
2009
2010
2008
2008

r.p.

2007
2007
2008
2004
2007
2007
2008
2004
2008
2007
2008
2005

Kny6

MNosutme CLU Ne29
«XaMOBHUKU»
MNo3sntue CLL Ne29
«XaMOBHUKU»
AHTtapec CLU Ne29
«XaMOBHUKU»
MNo3sntue CLL Ne29
«XaMOBHUKU»
AHTtapec CLU Ne29
«XaMOBHUKU»
Cnaptak ®CO HOHocTb
MocKBblI

MNosutme CLL Ne29
«XaMOBHUKU»

Kny6

AHTtapec CLU Ne29
«XaMOBHUKU»
paropmn-Tacc CLL Ne29
«XaMOBHUKU»
CnapTtak ®CO HOHocTb
MockKsbl

CnapTtak ®CO HOHocTb
MockBbl

CnapTtak ®CO HOHocTb
MockKsbl

Co3sBesgme

TpeHep

JaHbkoBa Banepusa

JaHbKoBa Banepua

TepTbiwHada AHa

MBaHoBa AHHa

TepTbiwHaAa AHa

PycuHoBa EneHa
CsupyeBa AHacTauca
MBaHoBa AHHa

TpeHep

MaprapaH KapuHa

byakuvHa AHHa

PycnHoBa EneHa
Csupuesa AHacTtaucA
PycuHoBa EneHa
CBupueBa AHactaucA
PycnHoBa EneHa
Csupuesa AHactaucA
ManbmoBsa Apocnasa



«dopmeilH MUKCT X0661-X04» IOHOLIU U AEBYLUKK

Mecto Homep YYacTHUKHU r.p. Kny6 TpeHep
CosBsesgue
1 OcCHOBHbIe: Knyb akpobaTtmueckoro ManbmoBa fApocnasa
benakosa Onbra 2008 pokK-H-ponna Cossesgue
BpuK YnbaHa 2008

BbinknMHa AnekcaHapa 2008
MucomeHHaa Mupocnasa 2009
MnotHMKoBa Ennsaseta 2006

CaHuHa Buktopusa 2009
bapuHoB AneKkcaHap 2008
InyweHko PomaH 2009
lpebeHtiok PEpop 2008
EscturHees Unba 2008
MenbHuKoB eoprui 2008
YykaH HOpuit 2009
3anacHble:

LWenbepr Onbra 2008
BogonbAaHOB MaKcum 2009

«dopmeiiwH x066K1-xo0a» AEBYLUKU

Mecto Homep YYacTHUKHU r.p. Kny6 TpeHep
Jelly-Belly
1 OCHOBHble€: Kny6 akpobatmueckoro pok-PycnHosa EneHa
AHppunaHoBa AHactacna 2010  H-ponna Cnaptak ¢CO
KypamwwnHa Camumpa 2008 HOHocTb MocKBbI
JlaBpoBa AHHa 2008
Nutmanosny Annca 2009
MapanuHa CodbAa 2009
HoBocénosa AnéHa 2010
depotoBa Codusa 2010
LLlykyposa Buktopusa 2010
KoanuecTBo y4acTHMKOB COPEBHOBAHUM 48

[naBHbIV cyabs

[NaBHbIN cekpeTapb



