

Протокол соревнований

Наименование турнира:

Кубок федерации среди начинающих спортсменов
по акробатическому рок-н-роллу

Дата соревнований:

25 декабря 2016 года

Место соревнований:

г. Москва, Варшавское шоссе, дом 118, корпус 1, «Московский
центр боевых искусств»

Организатор:

Департамент физической культуры и спорта города Москвы
Федерация акробатического рок-н-ролла города Москвы

Рейтинговый коэффициент турнира:

0

Судейская коллегия:

Главный судья Панферов Алексей / 1К
Зам гл. судьи (тех. судья) Деркач Елена / ВК
Главный секретарь Машков Александр / 3К
Зам. гл. секретаря Танакбаев Даниил / 3К

Линейные судьи:

Судья A	Ермакова Виктория	3К	Москва
Судья B	Устюгов Никита	3К	Москва
Судья C	Горбик Софья	3К	Москва
Судья D	Кандидатов Олег	3К	Москва
Судья E	Мухачева Тамара	3К	Москва
Судья F	Галанин Павел	3К	Москва
Судья G	Нецкина Дарья	3К	Москва

Клубы участники

Планета СШ №29 «Хамовники»
Антарес СШ №29 «Хамовники»
РРК «Центральный», СШОР № 25
Dance
Континент СШ №29 «Хамовники»
СК «ФЕНИКС», СШ №29 «Хамовники»
Грэгори-Тасс СШ №29 «Хамовники»
Фортиус, ЦСиО «САМБО-70» отд-е «Севастопольский»
Танцкласс, отд-е «Севастопольский» ЦО «САМБО-70»
Позитив СШ №29 «Хамовники»
Спартак ФСО Юность Москвы
Старт, СШОР №25
Триумф, СШОР «Трудовые резервы»
Рок-Драйв СШ №29 «Хамовники»
Джамп, СШ №29 «Хамовники»
РК «РокРитм» СШ №29 «Хамовники»
Б-17 СШ №29 «Хамовники»
Созвездие

Результаты соревнований:**«Е класс микст» мальчики и девочки**

Место	Номер	Участники	г.р.	Клуб	Тренер
1		Брылёва Алиса Абрамов Александр	2007 2007	Позитив СШ №29 «Хамовники»	Данькова Валерия
2		Обрезкова Анастасия Стародубцев Дмитрий	2008 2008	Позитив СШ №29 «Хамовники»	Данькова Валерия
3		Приходько Ульяна Куприн Владислав	2009 2007	Антарес СШ №29 «Хамовники»	Тертышная Яна
4		Горелова Мария Инкин Владимир	2009 2010	Позитив СШ №29 «Хамовники»	Иванова Анна
5		Локунова Дарья Чельцов Даниил	2011 2011	Антарес СШ №29 «Хамовники»	Тертышная Яна
6		Маралина Софья Русинов Артём	2009 2010	Спартак ФСО Юность Москвы	Русинова Елена Свирчева Анастасия
7		Кулаченкова Полина Волочай Иван	2008 2008	Позитив СШ №29 «Хамовники»	Иванова Анна

«Д класс микст» юноши и девушки

Место	Номер	Участники	г.р.	Клуб	Тренер
1		Приходько Ярослава Бубнов Кирилл	2007 2007	Антарес СШ №29 «Хамовники»	Маргарян Карина
2		Ноерт Лиза-Мари Косов Дмитрий	2008 2004	Грэгори-Тасс СШ №29 «Хамовники»	Будкина Анна
3		Овсянникова Юлия Дубинин Дмитрий	2007 2007	Спартак ФСО Юность Москвы	Русинова Елена Свирчева Анастасия
4		Бухтеева Вероника Рыжов Тимофей	2008 2004	Спартак ФСО Юность Москвы	Русинова Елена Свирчева Анастасия
5		Сатдарова Алиса Кононенко Егор	2008 2007	Спартак ФСО Юность Москвы	Русинова Елена Свирчева Анастасия
6		Карелина Варвара Пожогин Данила	2008 2005	Созвездие	Пальмова Ярослава

«Формейшн микст хобби-ход» юноши и девушки

Место	Номер	Участники	г.р.	Клуб	Тренер
Созвездие					
1		Основные:			
		Белякова Ольга	2008	Клуб акробатического рок-н-ролла Созвездие	Пальмова Ярослава
		Брик Ульяна	2008		
		Былкина Александра	2008		
		Письменная Мирослава	2009		
		Плотникова Елизавета	2006		
		Санина Виктория	2009		
		Баринов Александр	2008		
		Глущенко Роман	2009		
		Гребенюк Фёдор	2008		
		Евстигнеев Илья	2008		
		Мельников Георгий	2008		
		Чжан Юрий	2009		
		Запасные:			
		Шейберг Ольга	2008		
		Водопьянов Максим	2009		

«Формейшн хобби-ход» девушки

Место	Номер	Участники	г.р.	Клуб	Тренер
Jelly-Belly					
1		Основные:			
		Андрianова Анастасия	2010	Клуб акробатического рок-Русинова Елена	
		Курамшина Самира	2008	н-ролла Спартак ФСО	
		Лаврова Анна	2008	Юность Москвы	
		Литманович Алиса	2009		
		Маралина Софья	2009		
		Новосёлова Алёна	2010		
		Федотова София	2010		
		Шукрова Виктория	2010		

Количество участников соревнований **48**

Главный судья

Главный секретарь